

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Bøje 3 ApS

Sundgårdsvej 77

8700 Horsens

CVR-nr. 34 04 75 53

Årsrapport for 2019/20

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 04/02 2021

Liselotte Bøje
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	8
Balance pr. 30. september 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bøje 3 ApS
Sundgårdsvej 77
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 04 75 53
Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Stiftet: 4. november 2011
Regnskabsår: 9. regnskabsår
Hjemsted: Horsens

Direktion

Liselotte Bøje, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 1.469.338, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 14.704.295.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		(25.920)	(25.418)
Finansielle indtægter		1.916.903	675.079
Finansielle omkostninger		<u>(10.606)</u>	<u>(1.656)</u>
Resultat før skat		1.880.377	648.005
Skat af årets resultat	1	<u>(411.039)</u>	<u>(147.776)</u>
Årets resultat		<u>1.469.338</u>	<u>500.229</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	100.000
Overført resultat		<u>1.369.338</u>	<u>400.229</u>
		<u>1.469.338</u>	<u>500.229</u>

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	3.100.000	3.100.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.100.000</u>	<u>3.100.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.100.000</u>	<u>3.100.000</u>
Andre tilgodehavender		13.000	29.997
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	29.000	0
Udskudt skatteaktiv	4	0	11.881
Selskabsskat		0	181.838
Tilgodehavender		<u>42.000</u>	<u>223.716</u>
Værdipapirer		11.611.420	10.007.663
Værdipapirer		<u>11.611.420</u>	<u>10.007.663</u>
Likvide beholdninger		<u>2.100.984</u>	<u>1.882.329</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.754.404</u>	<u>12.113.708</u>
Aktiver i alt		<u>16.854.404</u>	<u>15.213.708</u>

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		180.000	180.000
Overført resultat		14.424.295	13.054.958
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital		<u>14.704.295</u>	<u>13.334.958</u>
Selskabsskat		271.359	0
Anden gæld		<u>1.878.750</u>	<u>1.878.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.150.109</u>	<u>1.878.750</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.150.109</u>	<u>1.878.750</u>
Passiver i alt		<u>16.854.404</u>	<u>15.213.708</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	180.000	13.054.957	100.000	13.334.957
Betalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	1.369.338	100.000	1.469.338
Egenkapital 30. september 2020	180.000	14.424.295	100.000	14.704.295

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Skattemæssigt underskud	0	(11.881)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>11.881</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>0</u>	<u>11.881</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>11.881</u>